

قائم مقام وزیر راه و شهرسازی در سفر به بم عنوان کرد:

بهترین شرایط را برای مردم بم و استان کرمان ایجاد خواهیم کرد

قائم مقام وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه در بحث راه‌ها متناسب با اعتبارات و بودجه برنامه ریزی شده است، گفت: وزیر راه و شهرسازی دستور داده تا نواقص راه‌ها با اولویت نقاط حادثه‌خیز برطرف شود.



مسیر اجرای پروژه‌ها در پیچ و خم اداری افتاده است. زهرهای خاطرنشان کرد: وزیر راه و شهرسازی دو شعار مهم در دستور کار خود قرار دارد یکی نهضت ملی مسکن که جزو مهمترین پروژه‌ها و از تدابیر و دستورات ریاست جمهوری است و دیگری حمل و نقل. او اضافه کرد: تمامی ارکان وزارتخانه به عنوان بازوهای حمایتی همراهی لازم را برای تحقق مأموریت‌های وزارتخانه به ویژه در نهضت ملی مسکن و نهضت حمل و نقل داشته باشند. او با اشاره به اینکه باید از ظرفیت نیروی انسانی به بهترین شکل استفاده کنیم، عنوان کرد: در سازمان نیروی مازاد وجود دارد که باید این مشکل را حل کنیم و...

ادامه در صفحه ۴

محمدعلی زهرای شامگاه دوشنبه بیستم شهریورماه در حاشیه سفر خود به شهرستان بم افزود: هدف از سفرهای استانی، شناخت مشکلات، مسئله بودن آن، آسیب شناسی و در نهایت ارائه راه حل است. او بیان داشت: از ظرفیت‌های موجود خوب استفاده نمی‌شود، کشور ما فوق العاده پولدار و دارای سرمایه است که مهمترین سرمایه آن نیروی انسانی است. او می‌گوید ضعف‌ها را باید به قوت تبدیل کنیم و بتوانیم مشکلات را برطرف کنیم. قائم مقام وزیر راه و شهرسازی اظهارداشت: متأسفانه در برخی از شهرستان‌ها اداره راه و شهرسازی ایجاد کرده‌ایم، اما چارت سازمانی ندارد که باید ایجاد شود. به گفته او در مجموعه وزارت راه و شهرسازی در چند سال اخیر اتفاقات خوبی رخ داده است اما متأسفانه

آگهی مناقصه

به استناد بند ۳ صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۶/۸، شرکت قوای محرکه کرمان خودرو (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۰۵ بم و شناسه ملی شماره ۱۰۶۳۰۰۳۸۹۵۱ در نظر دارد موضوع عملیات تفکیک، بارگیری و جابجایی ضایعات مربوط به پک های تولیدی شامل انواع آهن آلات، کارتن، چوب، پلاستیک و ... در داخل منطقه اقتصادی ارگ جدید بم را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

متقاضیان می توانند جهت اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار آگهی تا ۱۴۰۲/۶/۳۰ به آدرس بم منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید شرکت قوای محرکه کرمان خودرو مراجعه و یا با شماره تلفن ۳-۴۴۷۴۸۴۶۰-۰۲۱ (داخلی ۱۴۲) تماس حاصل فرمایند

همچنین علاقمندان میبایست سوابق کاری به همراه پیشنهاد خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۷/۵ به ایمیل agah@kptco.com ارسال و رسید الکترونیکی دریافت نمایند.

شرکت قوای محرکه کرمان خودرو

در کارگروه رفع موانع تولید عنوان شد

گلایه مجدد استاندار کرمان از عدم همکاری برخی مدیران با سرمایه گذاران



محدودیت عمل خواهیم کرد. فداکار همچنین از عدم همکاری برخی مدیران با سرمایه گذاران و تعلل در پاسخ به استعلامها گلایه کرد و با اشاره به پروژه شهرک تخصصی انرژی خورشیدی در رفسنجان گفت: یک سرمایه گذار مشترک در رفسنجان و یزد به صورت همزمان، احداث نیروگاه خورشیدی را آغاز کرده و در حالی که پروژه یزد در آستانه بهره برداری قرار دارد، در رفسنجان هنوز درگیر مجوزهاست. استاندار کرمان گفت: نیروگاه خورشیدی که هیچگونه آلودگی زیست محیطی، آب و غیره را ندارد و انرژی پاک محسوب می شود، چرا باید معطل مجوز بماند؟ در حالی که می تواند ۱۰۰۰ مگاوات برق خورشیدی تولید کند. وی گفت: مدیرانی که نمی خواهند همکاری کنند و یا توان اجرای کار ندارند، برای چه می مانند؟

استاندار کرمان از عدم همکاری برخی مدیران با سرمایه گذاران و تعلل در پاسخ به استعلامها گلایه کرد. به گزارش ایسنا، پانزدهمین کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان کرمان صبح امروز ۲۲ شهریور ماه برگزار و به امهال تسهیلات دریافتی ۲۷ طرح کشاورزی و مشکلات چند طرح در حوزه صنعت، معدن و تجارت رسیدگی شد. محمدمهدی فداکار استاندار کرمان در این جلسه خطاب به مدیران دستگاههای اجرایی تاکید کرد تا در فرصت کوتاه باقیمانده نسبت به جذب اعتبارات تملک دارایی اقدام کنند و افزود: اعتبارات جاری دستگاهها را براساس عملکردشان در اعتبارات تملک لحاظ می کنیم. وی ادامه داد: دستگاههایی که اعتبارات تملک آنها برگشت بخورد در پرداخت اعتبارات هزینه ای آنها با

پهنه های معدنی را کد باید واگذار شوند؛ چرا ماده ۲۰ قانون معادن اجرا نمی شود

وی ابراز داشت: از مباحث علمی استفاده و معادن به افرادی واگذار شود که صلاحیت کار دارند و از دانش روز استفاده می کنند.

رئیس کل دادگستری استان کرمان نظراتها را نیز مورد تاکید قرار داد و افزود: هم باید از مسائل نوین و علم روز استفاده کرد و هم نظارت کامل به عمل آید. حجت الاسلام حمیدی گفت: اگر بهره بردار نمی تواند از مسائل علمی روز استفاده کند و توان اجرای کار ندارد، سرمایه ملی باید از او پس گرفته و به افراد دارای صلاحیت واگذار شود. *معدن، عامل توسعه پایدار آینده خواهد بود

سیدمهدی طبیب زاده رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان گفت: سالانه ۱۲۰ هزار میلیارد تومان از استان به شکل های مختلف از جمله سود سهام شرکتها، حقوق دولتی و غیره خارج می شود، اما زمانی که این مواد معدنی نباشد چه باید کرد.

وی ادامه داد: باید فکری کرد که نقطه قوت استان (معدن) به توسعه پایدار در آینده تبدیل شود. با مصرف ذخایر بین نسلی، مشکلات کشاورزی و ...، آینده ما چه خواهد بود. طبیب زاده تاکید کرد: منابع حاصل از استخراج مواد معدنی باید صرف توسعه دانش و فناوری شود.

*پهنه های معدنی باید به درستی مدیریت شوند مهدی حسینی نژاد رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت شمال استان کرمان نیز با بیان اینکه ۲۸۰۰ کیلومتر مربع از مساحت استان ذیل ۵۲۷ پروانه اکتشاف فعال قرار دارد، گفت: ۹۰ درصد معادنی که در استان فعالیت می کنند، کوچک هستند که ظرفیت خوبی است.

وی، یکی از مشکلات حوزه اکتشاف را، ورود همه اشخاص دانست و گفت: مدل اکتشاف براساس قانون این گونه است که هر شخصی می تواند ورود کند، اما باید برای آن راه حل دید. در صورتی که سرمایه گذاری خوبی در معدن داشته باشیم می توانیم بهره وری خوبی هم از آن ببریم. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان گفت: اگر ورودی معدن را مدیریت نکنیم، مشکلی از معادن کوچک ما حل نخواهد شد. با صیانت نامه های حسن انجام کار اجازه ورود به همه افراد را ندهیم.

شود که عمدتاً در دانشگاه های آزاد سراسر کشور وجود دارد و می توانیم در استان مستقر کنیم. فداکار بر توجه به تجهیزات و دانش فنی در حوزه اکتشاف معادن نیز تاکید کرد.

* سرمایه ملی باید به افراد دارای صلاحیت واگذار



شود. حجت الاسلام ابراهیم حمیدی رئیس کل دادگستری استان کرمان نیز راهکارهای علمی در حوزه معادن را برای استفاده بهینه از منابع و معادن و سرمایه ملی لازم دانست و گفت: اجازه ندهیم این منابع از دست بروند، از راهکارهای علمی استفاده شود و سازمان های متولی با صدور پروانه بهره برداری و دریافت حق و حقوق دولتی و مالیات، از نحوه استفاده غافل نشوند.

چند برابر مصرف فعلی مس شهید باهنر کاتد در استان وجود دارد.

استاندار کرمان عنوان کرد: ضرورتی بر افزایش تولید کاتد در استان نیست و می توانیم روی صنایع پایین دستی متمرکز شویم و اشتغال و

محمدمهدی فداکار شنبه ۱۸ شهریور ماه در هشتاد و نهمین نشست شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان با موضوع بررسی موانع معدنی مدیران، گفت: طبق اعلام سازمان صمت، تقریباً تمام استان به عنوان محدوده معدنی و به اسم افراد ثبت شده است، اما بعضاً هیچ اقدامی روی آنها صورت نمی گیرد.

وی با ابراز تاسف از عدم اجرای ماده ۲۰ قانون معادن، از سازمان بازرسی خواست تا به این مسئله ورود کند و افزود: ایمیدرو، بیشترین پهنه های معدنی استان کرمان را دارد اما هیچ کاری روی آنها انجام نمی دهد و سالها را کد مانده اند.

استاندار کرمان ادامه داد: بخش زیادی از پهنه های معدنی استان در اختیار ایمیدرو است و هیچ اقدامی روی آنها انجام نداده، اما قانون معادن به صراحت می گوید که باید پس گرفته شوند.

فداکار تصریح کرد: این موضوع باید از سطح ملی پیگیری شود و دستگاه های نظارتی، سازمان بازرسی و غیره ورود به مسئله داشته باشند.

استاندار کرمان گفت: ماده ۲۰ قانون معادن در سطح ملی باید پیگیری شود و پهنه های معدنی که را کد مانده، آزاد شده و در اختیار افراد ذیصلاح قرار گیرد.

استاندار کرمان به رشد بهره وری نیز اشاره داشت و گفت: در حوزه معادن اگر تنها به رشد بهره وری هم بپردازیم، کاهش انرژی، کاهش باطله و خیلی از مسائل را در بر می گیرد و بخش زیادی از مسائل حل می شود.

فداکار ابراز داشت: عمده درآمد بسیاری از شرکتها، ناشی از رانت انرژی ارزان است که در بخش آب، برق و گاز دریافت می کنند. چرا باید این رانت انرژی را به شرکت بدهیم و از طرف دیگر برق کشاورز قطع شود.

* ضرورتی بر افزایش تولید کاتد در استان نیست استاندار کرمان به اهمیت روش های نوین و فناوری در معادن و صنایع نیز اشاره کرد و گفت: ما الان کاتد را با قیمت های مختلف و نوساناتی در بورس صادر می کنیم که این نوسان هم به دلیل عرضه است نه مصرف.

فداکار افزود: اما هیچ کاری روی کاتد در استان انجام نمی شود و تنها یک مفتول تولید می کنیم.

ارزش افزوده را بالا ببریم. وی گفت: عمده معادن از ظرفیت تبصره ۵ ماده ۱۴ قانون معادن استفاده نمی کنند، در حالی که با سرمایه گذاری در حوزه تکنولوژی در انواع بهره وری، زیست محیطی و کارهایی از این دست، مزیت قانونی معافیت حقوق معادن تا سقف ۲۰ درصد برای آنها فراهم می شود. استاندار کرمان در خصوص آزمایشگاه معدن گفت: فهرستی از هر آنچه در این زمینه نیاز است، تهیه

بانوی میمندی چطور مدیر خلاق بومگردی کشور شد؟

نخستین همایش ملی آموزشی-تجربی خانه‌های بومگردی ایران از فهیمه عباسی مدیر اقامتگاه بومگردی «بن میمند» در شهر بابک از توابع استان کرمان به عنوان مدیر برتر کشور، تجلیل شد.



وی با اشاره به اینکه کرمان دارای ۳۴۰ بومگردی است که در حال حاضر مقام نخست کشور را به خود اختصاص داده است خاطرنشان کرد: کیفی‌سازی این اقامتگاه‌ها از اولویت‌های اداره کل میراث فرهنگی این استان است که خوشبختانه در چند سال اخیر مورد توجه قرار گرفته است.

به گزارش ایرنا، روستای تاریخی میمند کرمان با وسعت ۴۲۰ کیلومتر مربع، یکی از مهم‌ترین و بزرگ‌ترین روستاهای دست‌کنند ایران و جهان محسوب می‌شود که همچنان زندگی در آن جریان دارد و مردمانش بسیاری از سنت‌های پیشینیان خود را حفظ کرده‌اند. این روستا از مهم‌ترین جاذبه‌های گردشگری کرمان است که قدمت آن به حدود سه هزار سال قبل می‌رسد و در سال ۱۳۹۴ به‌عنوان نوزدهمین اثر جهانی ایران در میراث جهانی سازمان یونسکو به ثبت رسیده است.

میمند همچنین به‌عنوان هفتمین منظر فرهنگی-طبیعی و تاریخی در جهان در سال ۱۳۸۴ نخستین جایزه جهانی ملینا مرقوری را به دست آورد.

غیر از روستای میمند، ارگ بم (بزرگ‌ترین سازه خشتی جهان)، باغ زیبای شازده یا شاهزاده ماهان با ویژگی‌های منحصر به فرد باغ و معماری عمارت آن، دشت کویر لوت که قدیمی‌ترین درفش جهان از این کویر در منطقه شهداد به دست آمده و سه قنات «گوهرریز» جوپار در شهرستان کرمان، «اکبرآباد» و «قاسم‌آباد» در شهرستان بم و نیز روستای دارستان سیرجان و این شهرستان به‌عنوان خاستگاه بافت گلیم شیرکی سیرجان از آثار ثبت جهانی استان کرمان به شمار می‌روند.

مدیر خلاق و برتر بومگردی شد.

عباسی تاکید کرد: با جامعه محلی روستای میمند به منظور حفظ میراث ناملموس فعالیت‌هایی انجام داده‌ام و همچنین در زمین سنگلاخی روستای میمند توانستم به کار کشت سبزیجات و کشاورزی نیز در کنار موضوعات اقامتی و سایر بخش‌ها بپردازم. مدیر اقامتگاه بومگردی بن میمند بیان کرد: با وجود همه محدودیت‌ها سعی کردیم بهترین کیفیت را به گردشگران در همه خدمات مورد نیاز عرضه کنیم. خدمات مورد نیاز گردشگران مانند زنجیر به هم پیوسته هستند و باید تلاش شود که کیفیت افزایشی منطبق با شرایط بومی هر منطقه بسته در هر بخش رخ دهد.

وی با بیان اینکه همه خدمات مورد نیاز گردشگران مانند زنجیر به هم پیوسته هستند و باید تلاش شود که کیفیت افزایشی منطبق با شرایط بومی هر منطقه بسته در هر بخش رخ دهد ادامه داد: همچنین در زمینه گردشگری خوراک هم فعالیت دارم و غذاهای محلی منطقه میمند مثل نان کرنون، قرمه، اسپار و غیره را برای گردشگران و مسافران معرفی، پخت و عرضه می‌شود.

کیفی‌سازی بومگردی‌های کرمان

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان نیز اظهار داشت: واحد بن میمند از بومگردی‌های برتر کشور است و در بخش حامیان حوزه بومگردی تجلیل شد.

رضا بردبار افزود: برترین‌های این سمینار براساس یکسری استانداردها انتخاب شده‌اند که این انتخاب از سوی جامعه بومگردی‌های هر استان انجام شده است.

درد که راه اندازی اقامتگاه‌هایی با شرایط مناسب و ارزان نیز می‌تواند کمک‌کننده باشد؛ گرچه انطباق با استانداردها را کسی در هیچ شرایطی رد نمی‌کند. بومگردی (اکوتوریسم) سبکی از گردشگری به شمار می‌رود که در آن گردشگران به مناطق بکر و کمتر دیده شده سفر می‌کنند و این گردشگری همراه با رفتارهای مسئولانه در قبال محیط زیست و فرهنگ جوامع محلی منطقه است که در سال‌های اخیر مورد استقبال دنیا قرار گرفته است.

براساس آمارها در کشور ایران از حدود پنج سال قبل بحث ایجاد اقامتگاه‌های بومگردی به صورت پرنگ تر در دستور کار قرار گرفت و استان کرمان نیز با ایجاد ۳۴۰ واحد بوم گردی از این حیث جزو رتبه‌های برتر کشور قرار دارد.

هرچند بومگردی را باید تجربه مفید، جذاب و جدیدی در گردشگری دانست اما رعایت ملزومات، تجهیزات و آداب خاص این واحدهای پذیرایی نیز مهمتر از تعداد و کثرت آنها ارزیابی می‌شود که نیاز به بازنگری در عملکرد این اقامتگاه‌ها و رفع نقص و مشکلات موجود در آنها احساس می‌شود.

جبران یک خلاء گردشگری؛ استانداردسازی بومگردی‌های کرمان در دستور کار قرار گرفت عباسی مدیر اقامتگاه بومگردی بن میمند که عنوان برتر کشوری را کسب کرده می‌گوید از سال ۹۷ این اقامتگاه را به اتفاق همسرش با سرمایه اولیه یک میلیارد ریال راه‌اندازی کرده است.

وی افزود: به کار بردن تزئینات بومی و محلی، راه اندازی بازارچه صنایع دستی و حفظ محیط زیست از جمله اقداماتی بود که موجب انتخاب بنده به عنوان

همایش ملی آموزشی-تجربی خانه‌های بومگردی ایران با حضور معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و جمعی از مسئولان کشور روزهای ۱۱ و ۱۲ شهریور در سالن آمفی تئاتر وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برگزار شده است.

درباره چرایی این انتخاب پرسش‌هایی وجود داشت که روز شنبه به سراغ مدیر اقامتگاه بومگردی بن میمند رفتیم و فهیمه عباسی در گفت و گو با ایرنا برخی اقداماتش که سبب این موفقیت شده را تشریح کرد.

بحث بر سر کیفیت اقامتگاه‌ها و بومگردی‌ها درحالی است که در نقاط مختلف کشور طی سال‌های اخیر برخی اقامتگاه‌ها راه‌اندازی شده اما آنطور که باید کیفیت لازم را ندارند یا شاخص‌های مورد نیاز را کسب نکرده‌اند؛ موضوعی که از نگاه کارشناسان می‌تواند در دلزدگی گردشگران نیز تاثیر مستقیمی داشته باشد.

این درحالی است که چندی قبل میراث فرهنگی استان کرمان اعلام کرد، برنامه استانداردسازی بومگردی‌ها را آماده اجرا کرده است؛ طرحی که می‌تواند و باید بتواند به کیفیت‌بخشی فعالیت‌های این عرصه که زمانی تب آن بالا فرارگرفته بود و هرکس هر جایی را با عنوان بومگردی آماده پذیرش می‌کرد، کمک زیادی کند.

گرچه این پرسش همواره وجود دارد که چرا موقع صدور مجوز بسته به شاخص‌ها و استانداردهای مشخص مجوز اقامتگاه‌های بومگردی ارائه نشده اما برخی معتقدند توسعه بخش گردشگری باتوجه به وضعیت موجود در کشور اولویت و ظرفیت



آگهی فقدان سند مالکیت

نظریه اینکه خانم مهدیه موسوی مهدی ابادی فرزندمترقی کد ملی ۳۱۱۰۹۹۱۸۶۱ طبق درخواست شماره ۲۹۲/۲۹۲/۱۴۰۲/۶۱۰۹ به استناد دوبرگ استشهاده گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی شش دانگ پلاک ۴۶۷۸ اصلی واقع در بخش ۲۹ کرمان متعلق به وی به علت جابجایی مفقودشده با بررسی معلوم گردید ذیل ثبت ۱۱۹۱ دفتر ۹ صفحه ۹۳ و شماره چایی سند ۳۱۷۰۹۸ به نام نامبرده صادر و تسلیم گردیده و ازین اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده و برحسب دستور اصلاح تبصره یک ماده ۱۲۰ این قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی، تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد خود می‌باشند از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبا» به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بم اعلام نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود.

حسین فتحی زاده چناری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بم

آگهی فقدان سند مالکیت

نظریه اینکه خانم فرح بیدرانی فرزند حسین کد ملی ۰۰۴۶۵۱۸۵۱۷ طبق درخواست شماره ۱۱۷/۳۹۹۶/۱۱۰/۱۷/۲۹/۱۴۰۲/۵/۲۹ به استناد دوبرگ استشهاده گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی سه دانگ از شش دانگ پلاک ۱ فرعی ۲۱۴۴ اصلی واقع در بخش ۲۹ کرمان متعلق به وی به علت جابجایی مفقودشده با بررسی معلوم گردید تحت شماره دفتر الکترونیک ۰۲۴۴۴/۳۹۰۰۱۰۲/۱۳۹۷۲۰۳۹۰۰۱۰۲۴۴۴ و شماره چایی سند ۲۱۰۳۷ به نام نامبرده صادر و تسلیم گردیده و ازین اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده و برحسب دستور اصلاح تبصره یک ماده ۱۲۰ این قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی، تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد خود می‌باشند از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبا» به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بم اعلام نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود.

حسین فتحی زاده چناری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بم

آگهی فقدان سند مالکیت

نظریه اینکه خانم نفیسه عباس زاده افشار فرزند حمید رضا کد ملی ۳۰۲۰۰۳۷۳۲۸ طبق درخواست شماره ۳۸۲۲/۱۱۰۱۷/۲۳/۱۴۰۲/۵/۲۳ مورخه به وکالت از طرف خانم طیبیه فریادی طبق وکالت نامه شماره ۷۶۷۶۶ مورخه ۱۴۰۲/۵/۲۱ به استناد دوبرگ استشهاده گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی پلاک شش دانگ ۱۰۰ فرعی از ۱۹ فرعی از ۲۵۹۴ اصلی واقع در بخش ۲۲ کرمان متعلق به طیبیه فریادی به علت جابجایی مفقودشده با بررسی معلوم گردید ذیل ثبت ۷۶۹۹ صفحه ۲۳۲ دفتر جلد ۴۹ شش دانگ به نام طیبیه فریادی و شماره چایی سند ۳۰۳۶۸۵ صادر و تسلیم گردیده و ازین اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده و برحسب دستور اصلاح تبصره یک ماده ۱۲۰ این قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی، تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد خود می‌باشند از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبا» به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بم اعلام نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود.

حسین فتحی زاده چناری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بم

قائم مقام وزیر راه و شهرسازی در سفر به بزم عنوان کرد:

بهترین شرایط را برای مردم بزم و استان کرمان ایجاد خواهیم کرد



بزم و استان کرمان ایجاد خواهیم کرد و به همین منظور ظرف چند ماه آینده مجدد به بزم سفر خواهیم کرد و پیگیری اقدامات گفته شده خواهیم بود. در پایان نشست با اهدای لوح شهروندی از طرف شهرداری و شورای اسلامی شهر جهانی بزم، زهره‌ای قائم مقام وزیر راه و شهرسازی به عنوان شهروند افتخاری بزم معرفی شد.

پرواز بزم به مشهد گفت: راه اندازی پرواز بزم به مشهد را در دستور کار قرار داده و در کمیته تصمیم‌گیری مطرح خواهیم کرد. او با اشاره به حضور سرکارخانم سام نژاد در شرکت بازرگانی شهری وزارت راه و شهرسازی افزود: حضور خانم سام نژاد بازوی توانمندی برای پیگیری مشکلات استان کرمان و به خصوص شهرستان‌های شرقی استان کرمان است. زهره‌ای خاطر نشان کرد: بهترین شرایط را برای مردم

زهره‌ای درباره عدم همکاری برخی بانک‌ها با نهضت ملی مسکن شهرستان ریگان توضیح داد: مشکل دو بانکی که در این خصوص همکاری لازم را به عمل نیاوردند را حل می‌کنم و به همین منظور در تهران برای بزم جلسه ویژه‌ای برگزار خواهیم کرد تا مشکل آنها با بانک‌ها حل شود.

پیگیری راه‌اندازی پرواز بزم مشهد هشتم
قائم مقام وزیر راه و شهرسازی درخصوص راه اندازی

محمدعلی زهره‌ای شامگاه دوشنبه در حاشیه سفر خود به شهرستان بزم افزود: هدف از سفرهای استانی، شناخت مشکلات، مسئله بودن آن، آسیب‌شناسی و در نهایت ارائه راه حل است.

او بیان داشت: از ظرفیت‌های موجود خوب استفاده نمی‌شود، کشور ما فوق‌العاده پولدار و دارای سرمایه است که مهمترین سرمایه آن نیروی انسانی است. او می‌گوید ضعف‌ها را باید به قوت تبدیل کنیم و بتوانیم مشکلات را برطرف کنیم.

قائم مقام وزیر راه و شهرسازی اظهار داشت: متأسفانه در برخی از شهرستان‌ها اداره راه و شهرسازی ایجاد کرده‌ایم، اما چارت سازمانی ندارد که باید ایجاد شود. به گفته او در مجموعه وزارت راه و شهرسازی در چند سال اخیر اتفاقات خوبی رخ داده است اما متأسفانه مسیر اجرای پروژه‌ها در پیچ و خم اداری افتاده است. زهره‌ای خاطر نشان کرد: وزیر راه و شهرسازی دو شعار مهم در دستور کار خود قرار دارد یکی نهضت ملی مسکن که جزو مهمترین پروژه‌ها و از تدابیر و دستورات ریاست جمهوری است و دیگری حمل و نقل. او اضافه کرد: تمامی ارکان وزارتخانه به عنوان بازوهای حمایتی همراهی لازم را برای تحقق مأموریت‌های وزارتخانه به ویژه در نهضت ملی مسکن و نهضت حمل و نقل داشته باشند.

او با اشاره به اینکه باید از ظرفیت نیروی انسانی به بهترین شکل استفاده کنیم، عنوان کرد: در سازمان نیروی مازاد وجود دارد که باید این مشکل را حل کنیم

در نحوه بکارگیری امکانات ضعف داریم

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت راه و شهرسازی گفت: همه امکانات از جمله اعتبارات، وضعیت اقتصادی و سرمایه انسانی در کشور وجود دارد اما آنچه ضعف داریم نحوه بکارگیری این موارد است که باید ترمیم و رفع اشکال شود.





بر اساس پیشنهاد شهرداری و مصوبه شورای اسلامی شهر بزم

۲۵٪

تیرماه

عوارض صدور پروانه

عوارض تمدید پروانه

۲۰٪

مردادماه

عوارض پایان کار

عوارض خدمات شهری

۱۵٪

شهریورماه

عوارض پسماند

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر جهانی بزم

جنگ نابرابر پسته خندان ایران با آمریکا

حالا تولیدکنندگان و صادرکنندگان پسته در ایران می‌گویند دیگر نیازی نیست آمریکا یا ترکیه در رقابتی جهانی علیه پسته ایران کاری انجام دهند زیرا خودمان در داخل آنقدر آن را محکوم به شکست کرده‌ایم که به طور حتم با طرح‌هایی مانند شناسنامه‌دار کردن آن در مقابل رقیبان بین‌المللی‌اش به زمین می‌خورد و دشمن شاد هم خواهیم شد.

جهاد هنوز شاخص‌های سم‌ها را شناسایی نکرده وی گفت: ۱۶۰ هزار قطعه باغ پسته در رفسنجان وجود دارد و اگر یک زمین آلودگی بالایی داشته باشد، وزارت جهاد کشاورزی هنوز شاخص‌های تخصصی مثل **mrl** و **psi** مربوط به انواع سم‌ها را استخراج نکرده و هنوز باغدار ایرانی دقیق نمی‌داند هر نوع سم را چه زمانی در باغ خود سمپاشی کند. رضایی بیان کرد: حتی هیچ طرح تحقیقاتی را در این حوزه نداریم و زمانی که چنین اطلاعاتی در کشور وجود ندارد، چگونه می‌خواهید آلودگی باقی ماندن سموم را دفع کنید؟ تمامی این موارد نشان می‌دهد طرح شناسنامه‌دار کردن پسته با محصولات تولیدی ما سازگاری ندارد.

وی ادامه داد: عمدتاً محموله‌های صادراتی ما در بسته‌های ۲۵، ۵۰، ۵۰۰ یا هزار کیلویی است و ۸۰ درصد تولیدکنندگان ما تولیدات زیر ۲۵ تن دارند لذا خرده مالکان نمی‌توانند چنین کاری را انجام دهند. فرماندار رفسنجان در پاسخ به اینکه چرا دولت اصرار بر چنین طرحی با این مشکلات دارد؟ یادآور شد: زمانی که نمی‌دانیم ساختار پسته ما خرده مالکی است و در برنامه ریزی و تصمیم‌گیری‌ها فکر می‌کنیم می‌توانیم مسأله آلودگی را رفع کنیم، اجرایی می‌شود.

طرحی که دنیا از ما نمی‌خواهد را اجرایی نکنیم رضایی عنوان کرد: این طرح در گلخانه‌ها شاید پاسخگو باشد اما در باغ‌های خرده مالکانه پسته پاسخگو نیست و پیشنهاد می‌شود چیزی که دنیا از ما نمی‌خواهد ما آن کار را انجام ندهیم؛ دنیا صادرکننده و محموله صادراتی را می‌شناسند.

وی با اشاره به ارزش ۱۰۰ تا ۱۲۰ میلیارد ریالی هر کانتینر پسته گفت: کسانی که صادرات به اروپا را انجام می‌دهند بیشتر در این حوزه حساسیت دارند زیرا اگر یک کانتینر بازگشت بخورد یا امحا شود، بیشترین زیان متوجه صادرکننده است.

فرماندار رفسنجان ادامه داد: لذا ما دیگر در آن دخالتی نکنیم و به صادرکنندگان اجازه دهیم خودش صادرات را با طرف مقابل انجام دهد.

وی افزود: مسأله شناسنامه‌دار کردن خشکبار، خرما و پسته داستان متفاوتی نسبت به دیگر محصولات کشاورزی دارد و با وجود ساختار خرده مالکی، اجرایی نیست و هیچ نفعی برای صنعت پسته ندارد.

کار را به بخش خصوصی واگذار کنیم رضایی ابراز داشت: باید کارهای دیگری انجام دهیم و کار را به بخش خصوصی، اتاق بازرگانی و انجمن پسته کشور که بازار دنیا را می‌شناسند، واگذار کنیم.

وی تأکید کرد: زمانی که کشورهای مقصد صادراتی همچون چین و هند **QR code** را از ما نمی‌خواهد، چه اصراری داریم که این طرح را اجرا کنیم؟ معتقدم ما باید برای مصرف داخلی خود این کار را انجام دهیم که این موضوع نیز در زمان فعلی مشکلی را رفع نمی‌کند.

آگهی مفقودی مدرک تحصیلی

مدرک تحصیلی اینجانب رضا ترک آبادی به کد ملی ۳۲۰۹۵۵۳۷۲۶ فرزند دادخدا به تاریخ تولد ۱۳۵۷ و رودی سال ۱۳۹۵ دانشگاه آزاد اسلامی واحد بم رشته مکانیک خودرو مقطع کاردانی پیوسته مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد.



شد: این موارد نشان می‌دهد که اگر این طرح کارایی داشت، رقیب ما که بالای ۵۰۰ هزار تن امسال تولید دارد، آن را اجرا می‌کرد.

طرح QR code شکست می‌خورد

وی گفت: طرح شناسنامه‌دار کردن محصول پسته مثل بورسی کردن پسته است که ما همان زمان نیز اعلام کردیم این طرح شکست می‌خورد و الان در بورس ببینید چند کیلو پسته خرید و فروش می‌شود؟ این طرح نیز از الان شکست خورده است.



رضایی با تأکید بر اینکه ساختار صنعت پسته ایران خرده مالکی است تصریح کرد: ما فقط در شهرستان رفسنجان ۴۰ هزار بهره بردار در ۸۰ هزار هکتار زمین داریم که این محصولات در حد یک هکتار کشت می‌کنند. وی ادامه داد: در حالی **QR code** برای پسته تعیین شده که محموله‌های صادراتی باید حداقل به اندازه یک کانتینر ۲۴ تنی باشد، اما کدام یک از خرده مالکان ما بیش از ۲ تن پسته تولید می‌کنند؟ چگونه می‌خواهید یک بار را به صورت خرده فروشی و یک تا ۲ تن صادر کنید؟

فرماندار رفسنجان افزود: این وضعیت در حالیست که میانگین تولیدات مالکان ما زیر ۲ هکتار است و باغبانان ما حداقل چهار رقم پسته تولید می‌کنند. ضبط‌های پسته ما نیز نیمه مکانیزه کوچک یک تا ۶ تن است لذا طرح شناسنامه‌دار کردن پسته با ساختار این حوزه نیز همخوانی ندارد.

نکردند اما امسال تولید کشور بیش از ۲۰۰ هزار تن پیش بینی شده، ضمن آنکه تولید آمریکا به عنوان رقیب ما نیز افزایش زیادی داشته است.

فرماندار رفسنجان درباره چرایی شکل‌گیری چنین طرح‌هایی بیان کرد: محموله‌های برگشتی محصولات گلخانه‌ای از کشور روسیه باعث شد که ردیابی سموم را در مجموعه وزارت جهاد کشاورزی پیگیری کنند و در این زمینه یک راهکار برای شناسایی محموله‌های آلوده مطرح شد.

وی گفت: معاونت باغبانی و سازمان حفظ نباتات در

ماجرای آنجا آغاز شده که امسال که بعد از ۲ سال سرمازدگی، قطب پسته ایران و جهان در استان کرمان (رفسنجان و دیگر شهرستان‌های استان) محصول خوبی دارد، طرح شناسنامه‌دار کردن یا همان «کیو.آر.کد» برای صادرات آن در کنار برخی دیگر از محصولات کشاورزی الزامی شده؛ طرحی که مسئولان و کشاورزان می‌گویند برای پسته قابلیت اجرا ندارد زیرا عمده تولید این محصول برپایه خرده مالکی است و صادرکننده‌ای که از صدها باغدار چندین رقم محصول خریده و یکجا آماده صادرات کرده، بطور می‌تواند محصول هر باغ یا هر رقم را جداگانه شناسایی و شناسنامه‌دار کند؟

تازه این درحالی است که در بازار بین‌المللی چنین طرح‌هایی برای این محصول هنوز اجرایی نشده و در ایران، چیزی مطالبه شده که در جهان یا واردکنندگان پسته ایران، آن را مطالبه نکرده‌اند و نمی‌کنند زیرا صادرکننده و کیفیت محصول را خوب می‌شناسند؛ چه اینکه رقیبان ایران یعنی آمریکا و ترکیه که بزرگترین آنها هستند نیز این کار را انجام نداده‌اند و در عمل یعنی محصول خودمان را در رقابت با رقیبان جهانی‌اش محدود کرده‌ایم.

شروع این موضوع نیز به برگشت خوردن برخی محصولات گلخانه‌ای از کشور روسیه طی سال‌های اخیر برمی‌گردد که در مجموعه وزارت جهاد کشاورزی طرح شناسنامه‌دار کردن برخی محصولات را با هدف شناسایی محصولات آلوده به سم در دستور کار قرار داده؛ اما طرحی که منطبق با شرایط و چگونگی تولید محصولات ارزیابی نمی‌شود؛ ضمن اینکه ابتدا زیرساخت‌های اجرایی چنین طرح‌هایی نیز آماده سازی نشده است.

حال در شرایطی که بعد از ۲ سال سرمازدگی شدید که تولید پسته رفسنجان را تحت تأثیر قرار داده و به شدت محدود کرده بود، امسال به لطف پروردگار محصول خوبی به دست آمده و برآوردها بالای ۲۰۰ هزار تن محصول پسته است با اجرای چنین طرح‌هایی، امیدها را نقش برآب کرده و باغداران و صادرکنندگان بسیار عصبانی و ناراحت هستند؛ مسئولان دولتی استان کرمان نیز در این زمینه بسیار گلایه دارند و خواهان تجدیدنظر هستند و آن را نیز دنبال می‌کنند؛ گرچه تأکید دارند چنین طرحی در عمل نیز عملیاتی نخواهد شد.

برای کسب اطلاعات بیشتر در این زمینه و چرایی مخالفت‌ها با این طرح به سراغ فرماندار شهرستان رفسنجان به عنوان قطب بزرگ و مهم پسته ایران و جهان رفته‌ایم؛ فردی که پیش از این مسئولیت، سال‌ها دبیرکل انجمن پسته ایران بود و در عرصه‌های کشاورزی نیز مدیریت کرده است و تخصص لازم را نیز فرای مسئولیتش در فرمانداری، در زمینه‌های تخصصی محصول پسته چه در حوزه تولید و چه صادرات این محصول دارد.

حسین رضایی فرماندار رفسنجان گفت: اصرار به اجرای اینگونه طرح‌ها (شناسنامه‌دار کردن) که با ساختار صنعت پسته ایران همخوانی ندارد، علاوه بر اختلال در کل زنجیره ارزش افزوده، موجب هدررفت سرمایه فعالان صنعت پسته و تهدید اشتغال، معیشت و ارتزاق قشر تولیدکننده خرد ما است.

وی روز چهارشنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: تولید پسته این روزها در کشور رونق گرفته و ما در ۲۷ استان پسته کاری داریم که معیشت و ارتزاق پنج میلیون نفر از مردم کشور به صورت مستقیم و یا غیر مستقیم با آن گره خورده است.

رضایی اظهارداشت: کشاورزان ۲ سال گذشته به علت سرمازدگی و مشکلات اقلیمی محصولی برداشت

ضریب تحصیل ۷۰ درصدی بانوان مناطق محروم کرمان در پیام نور

مسئولان پیام نور کرمان می گویند ضریب حضور و تحصیل بانوان در این دانشگاه در نقاط محروم استان بالا است به طوری که حدود ۷۰ درصد دانشجویان این مناطق را تشکیل می دهد.

کنند که بیش از ۱۰ هزار دانشجوی خانم و مابقی را آقایان تشکیل می دهد. رییس دانشگاه پیام نور استان کرمان افزود: ۵۳ رشته کارشناسی، ۳۱ رشته ارشد و یک رشته دکتری شیمی تجزیه در واحدهای دانشگاهی پیام نور استان وجود دارد و ۱۴۰ عضو هیات علمی تمام وقت و ۵۶۲ استان مدعو تدریس دارند.

وی درباره شرایط دانشجویان نیز اظهار داشت: ۴۲۰ دانشجوی اهل تسنن و ۸۰ دانشجوی خارجی در مراکز دانشگاهی پیام نور استان کرمان داریم و تاکنون ۵۷ هزار نفر از دانشگاه پیام نور در استان کرمان فارغ تحصیل شده اند.

معین الدینی با بیان اینکه دانشگاه پیام نور در دوران کرونا کمک بسیاری به آموزش عالی کرد تصریح کرد: امتحانات دانشگاه پیام نور به صورت سراسری و با سئوالات یکسان برگزار می شود که این باعث شده دانشجویانی که در شهرهای دیگر زندگی می کنند نیازی به حضور در واحد دانشگاهی نداشته باشند.

وی خاطرنشان کرد: دانشگاه پیام نور استان کرمان یکی از معدود مراکز دانشگاهی کشور است که خدمات پیشرفته آزمایشگاهی برای دانشجویان دارد.

دانشگاه پیام نور به دلیل اینکه شرط الزام حضور در کلاس را ندارد، لذا بهترین گزینه و فرصت برای کارمندان، شاغلان و زنان خانه دار به منظور ادامه تحصیل است و حتی درس های عملی دانشگاه نیز برای دانشجویان شناور و انعطاف پذیر ارائه می شود.

رییس دانشگاه پیام نور استان کرمان خاطرنشان کرد: در تمامی گستره استان دانشگاه پیام نور فعالیت دارد و در مناطقی که موسسه های آموزش عالی وجود ندارد، افراد می توانند از خدمات آموزشی این دانشگاه استفاده کنند.

وی افزود: اغلب خانواده ها به ویژه در مناطق کمتربرخوردار استان ترجیح می دهند بانوان در نزدیکی محل زندگی تحصیل کنند و به همین دلیل از خدمات آموزشی دانشگاه پیام نور استفاده می کنند.

رییس دانشگاه پیام نور استان کرمان ادامه داد: اگر در جایی به لحاظ فیزیکی دانشجویان به اندازه کافی وجود نداشته باشد، از آموزش های مجازی استفاده می شود و بحث هایی در جریان است که آموزش های مجازی فقط به دانشگاه پیام نور واگذار شود البته این موضوع فعلا در حد طرح پیشنهادی است که بررسی می شود.

وی گفت: اینک ۱۴ هزار و ۹۰۸ دانشجو در دانشگاه پیام نور استان کرمان تحصیل می



ضریب حضور و تحصیل بانوان و دختران در دانشگاه پیام نور و در مناطق محروم این استان بالاست و حدود ۷۰ درصد تعداد دانشجویان را تشکیل می دهد.

فاطمه معین الدینی روز دوشنبه در مصاحبه با خبرنگار ایرنا تصریح کرد: دانشگاه پیام نور با هدف توسعه آموزش آسان و در دسترس برای فرزندان کشور بنا نهاده شده است و آموزش های این دانشگاه برای همه سنین در هر طبقه و شرایط اجتماعی و شغلی ارائه می شود. وی تاکید کرد: با توجه به اینکه تحصیل در

شاید برخی تصورات ناشی از این باشد که همچنان در برخی مناطق محروم و بسته به بافت قومیتی مناطق، بخشی از بانوان در کشورمان اجازه تحصیل مانند سایر اقشار پیدا نمی کنند حال آنکه مسئولان دانشگاه پیام نور به اتکای آمار این فرضیه را رد و اعلام می کنند مشکلی در این زمینه وجود ندارد، گرچه تاکید شهروندان این مانند بر این پایه است که در همان مناطق محل سکونت به تحصیل خود ادامه دهند. رییس دانشگاه پیام نور استان کرمان گفت:

کالری آرارد

مبلمان آرارد

۵ تا ۱۵ درصد تخفیف ویژه

- برای اولین بار تولیدکننده مبل در بم
- نقد و اقساط تخفیف ویژه مبلمان
- بدون پیش پرداخت

قیمت های باورنکردنی

پک جیبزیه فقط ۲۵ تومان تعداد محدود

مبل بخريد جلوه بلی هدیه بگیريد

۰۹۰۵۸۱۸۵۰۳۷

بم خیابان پاسداران نبش کوچه ۹ تولیدی مبل آرارد

جنوب شرق

کافی نت

نماینده رسمی امضاء الکترونیکی

انجام کلیه امور مالیاتی شرکت ها

ثبت شرکت ها

اولین نمایندگی رسمی توکن در شهرستان بم

بم خیابان قدس روبه روی قدس ۱۶

۰۹۱۳۱۴۶۱۹۲۱ ۰۹۳۵۲۲۵۴۷۰۲



قرعه کشی جام باشگاه های فوتبال زنان آسیا/همگروهی بوم با نمایندگان استرالیا و کره جنوبی

سر مربی خاتون بوم: می خواهیم نماینده خوبی برای ایران باشیم



تمرینات آماده سازی خاتون و تیم ملی، آیا بازیکنانش را به اردوی تیم ملی خواهد فرستاد، گفت: نمی خواهیم تیم ملی را اذیت کنیم و دل مان می خواهد شرایط طوری پیش برود که هم باشگاه و هم تیم ملی از حضور بازیکنان استفاده کنند، بازیکنانم از ۲۱ تا ۲۸ شهریور در اردوی خاتون هستند و بعد به اردوی تیم ملی خواهند رفت.

این مربی با تجربه در پاسخ به سوال دیگر مبنی بر اینکه بعد از اردوی اول تیم ملی، در مهر ماه بازیکنان در اردوی خاتون خواهند بود یا تیم ملی گفت: صحبت های در خصوص انجام اردوی مشترک با تیم ملی شده بود که هنوز قطعی نشده، باید راهکاری پیدا کنیم که نه ما ضرر کنیم و نه تیم ملی اما الان هیچ چیز مشخص نیست.

ما توقع صعود به دور بعد داشت. جعفری ادامه داد: صعود از این گروه فراتر از معجزه است؛ ما تلاشمان را می کنیم که نماینده خوبی برای فوتبال زنان ایران باشیم اما امکان صعود وجود ندارد چرا که تنها یک تیم هم از گروه به دور بعدی صعود خواهد کرد.

او در ادامه با اشاره به حضور سال های گذشته خاتون در این مسابقات گفت: سال گذشته نماینده قزاقستان در دیدار با ما گفت که انتظار چنین نمایشی از نماینده ایران نداشته، نماینده ازبکستان هم همین نظر را داشت که خاتون فراتر از انتظار آن ها بازی کرده است؛ امسال هم تلاش من این است که تیم دست و پا بسته ای برابر این دو غول آسیا نباشیم. جعفری در پاسخ به این سوال که با توجه به مسابقات تیم ملی در آبان ماه و تداخل

قرعه کشی مسابقات جام باشگاه های آسیا زنان که برای سومین دوره به صورت آزمایشی انجام می شود برگزار شد و خاتون بوم به عنوان تنها نماینده ایران با تیم های نسف قارشی ازبکستان، هیوندای کره و سیدنی استرالیا هم گروه شد.

مرضیه جعفری در خصوص قرعه انجام شده گفت: فقط می توانم بگویم که سطح چهار تیم حاضر در این گروه با یکدیگر قابل قیاس نیست. هم کره و هم استرالیا لیگ بسیار قدرتمندی دارند و بازیکنانی که در جام جهانی حاضر بودند، در تیم سیدنی استرالیا توپ می زنند.

او افزود: ضمن اینکه آن ها لژیونر هم در تیم خود دارند اما ما فقط خودمان هستیم و خودمان با این شرایط که احتمالا ۲ یا ۳ بازیکن نیز از تیم ما جدا خواهند شد. برای همین می گویم که به هیچ عنوان نباید از

AFC WOMEN'S CLUB CHAMPIONSHIP™ 2023 INVITATIONAL TOURNAMENT

GROUP A

	URAWA RED DIAMONDS LADIES
	HUALIEN WOMEN'S FOOTBALL TEAM
	BANGKOK FC
	SREE GOKULAM KERALA FC

GROUP B

	SYDNEY FC
	HYUNDAI STEEL RED ANGELS WOMEN'S FC
	FC NASAF
	BAM KHATOON FC